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Nr. til{ Prot.

Lénda : Pércillet vendimi i Késhillit t&¢ Administrimit pér miratimin e Statutit

t€ Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér.

Drejtuar : Rektorit t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”, Prof.dr. Bektash Mema.
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VENDIM NR. 15
Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika gj si dhe né materialin
shkresor dérguar né ményré elektronike pér Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér,

Késhilli 1 Administrimit, n& mbledhjen e datés 19.12.2016

VENDOSI:

- T€ miratojg Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér.
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